
2014 年第一期、第二期重庆市万盛经济技术开发区开发
投资集团有限公司公司债券

2015 年中期报告

重要提示:

本公司确信本报告所载资料不存在虚假记载、严重误导或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

一、公司概况

名称：重庆市万盛经济技术开发区开发投资集团有限公司

住所：重庆市万盛经开区万东北路 45 号

法定代表人：肖猛

注册资本：贰拾亿元整

公司类型：有限责任公司（国有独资）

经营范围：一般经营项目：城市基础设施投资建设；基本建设项目前期可行性研究、评议、论证；园区公共事业投资与管理；土地开发整治和经营管理；园区基础设施投资建设；园区土地储备；在授权范围内开展国有资产多种形式经营；开展对外融资业务。（国家法律、法规禁止经营的不得经营；法律、法规规定应经审批的，未获得审批前不得经营。）

联系人：徐淑玲

联系地址：重庆市万盛经开区万东北路 45 号（电信大楼）

联系电话：023-48260670

传真：023-48260131

邮政编码：400800

二、公司 2015 年上半年财务情况

公司 2015 年上半年未经审计的财务报表请参见附件。

三、本期债券兑付兑息情况

本公司于 2014 年 4 月 8 日和 2014 年 8 月 25 日发行了 8 亿元 2014 年第一期重庆市万盛经济技术开发区开发投资集团有限公司公司债券（以下简称“14 盛经 01”）和 7 亿元 2014 年第二期重庆市万盛经济技术开发区开发投资集团有限公司公司债券（以下简称“14 盛经 02”），截至本报告签署日尚未到付息日。

四、银行贷款本息有无逾期

本公司无银行贷款本息逾期偿付情况。

五、未来是否存在债券按期兑付兑息风险的情况说明

本公司良好的经营状况是本期债券按期兑付兑息的基础，截至目前，本公司运行平稳，前景良好，本公司债券募集资金已均严格按照募集说明书规定用途加以使用，没有迹象表明本公司未来按期兑付兑息存在风险。

六、债券跟踪评级情况说明

根据联合资信评估有限公司 2015 年 6 月 26 日对重庆市万盛经济技术开发区开发投资集团有限公司出具的最新跟踪评级报告，“14 盛经 01”和“14 盛经 02”债券信用等级为 AA，发行人主体信用等级为 AA，评级展望稳定。

七、重大诉讼事项

本公司没有正在进行的或未决的涉及或可能涉及影响已发行债券还本付息的重大诉讼、仲裁或行政程序，并且尽本公司所知，亦不存在任何潜在的或可能产生重大影响的重大的诉讼、仲裁或行政程序。

八、已发行债券变动情况

截至本报告签署日，本公司已发行的 14 盛经 01、14 盛经 02，债券总额 15 亿元未发生任何变化。

九、募集说明书中约定的其他重大事项的履行情况

无。

十、其他事项

无。

（以下无正文）

(本页无正文，为《2014 年第一期、第二期重庆市万盛经济技术开发区开发投资集团有限公司公司债券 2015 年中期报告》盖章页)

重庆市万盛经济技术开发区开发投资集团有限公司



2015 年 8 月 27 日

重庆市万盛经济技术开发区 开发投资集团有限公司

合并财务报表

二〇一五年六月

地址：万东北路 45 号

电话：48260670

合并资产负债表

编制单位：重庆市万盛经济技术开发区开发投资集团有限公司

2015年6月30日

单位：元

资产	期末余额	年初余额	负债和所有者权益(或股东权益)	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	337,496,367.17	1,107,667,124.74	短期借款	120,000,000.00	120,000,000.00
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据			应付票据		
应收账款	16,815,792.50	13,423,856.96	应付账款	524,308,567.65	525,631,442.41
预付账款	582,944,326.45	556,854,415.22	预收账款	112,372,425.40	100,990,702.04
应收利息			应付职工薪酬	459.60	459.60
应收股利			应交税费	4,962,663.00	407,108.20
其他应收款	1,210,062,371.95	1,079,811,769.84	应付利息	9,340,000.00	161,668,722.23
存货	13,476,884,786.65	13,066,362,923.80	应付股利		
一年内到期的非流动资产			其他应付款	1,196,518,347.50	1,196,736,982.67
其他流动资产	128,982,620.54	128,982,620.54	一年内到期的非流动负债	169,882,396.94	376,900,000.00
流动资产合计	15,753,186,265.26	15,953,102,711.10	其他流动负债		
非流动资产：			流动负债合计	2,137,384,860.09	2,482,335,417.15
可供出售金融资产			非流动负债：		
持有至到期投资			长期借款	1,282,000,000.00	1,142,000,000.00
长期应收款			应付债券	3,947,468,929.73	3,947,468,929.73
长期股权投资	162,172,096.05	136,872,096.05	长期应付款	249,260,750.00	249,260,750.00
合并价差			专项应付款	659,936,897.64	619,836,897.64
投资性房地产			预计负债		
固定资产	650,459,164.77	660,278,482.56	递延所得税负债		
在建工程	998,483,467.50	884,057,469.03	其他非流动负债		
工程物资					
固定资产清理			非流动负债合计	6,138,666,577.37	5,958,566,577.37
生产性生物资产	211,000.00	211,000.00	负债合计	8,276,051,437.46	8,440,901,994.52
油气资产			所有者权益(或股东权益)：		
无形资产	6,567,639.60	6,580,019.58	实收资本(或股本)	2,000,000,000.00	2,000,000,000.00
开发支出			资本公积	6,740,302,024.25	6,740,302,024.25
商誉	3,949,181.16	3,949,181.16	减：库存股		
长期待摊费用	238,950.82	248,193.54	盈余公积	85,945,266.48	85,945,266.48
递延所得税资产	4,649,367.75	4,649,367.75	未分配利润	1,353,487,949.25	1,258,668,780.05
其他非流动资产	875,869,544.53	875,869,544.53	所有者权益(或股东权益)合计	10,179,735,239.98	10,084,916,070.78
非流动资产合计	2,702,600,412.18	2,572,715,354.20			
资产总计	18,455,786,677.44	18,525,818,065.30	负债和所有者权益(或股东权益)合计	18,455,786,677.44	18,525,818,065.30

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

合并利润表

单位：重庆市万盛经济技术开发区开发投资集团有限公司 2015年6月

单位：元

项目	2015年1-6月	2014年1-6月
一、营业收入	446,455,445.14	405,317,486.72
减：营业成本	286,187,492.51	278,235,470.57
营业税金及附加	1,984,986.13	1,349,052.09
销售费用	23,071,561.04	20,010,441.92
管理费用	19,855,835.63	17,155,010.16
财务费用	26,709,367.94	20,663,236.23
资产减值损失		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）	4,139,177.93	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	92,785,379.82	67,904,275.75
加：营业外收入	2,324,268.93	3,201,719.95
减：营业外支出	290,479.55	7,811,393.78
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	94,819,169.20	63,294,601.92
减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	94,819,169.20	63,294,601.92
五、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		

法定代表人：肖猛

主管会计工作负责人：赖建

会计机构负责人：汪和

合并现金流量表

编制单位：重庆市万盛经济技术开发区开发投资集团有限公司

2015 年 6 月

单位：元

项 目	行次	2015年1-6月	2014年1-6月	补 充 资 料	行次	2015年1-6月	2014年1-6月
一、经营活动产生的现金流量：	1			1、将净利润调节为经营活动现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	2	454,445,232.96	443,335,217.07	净利润	41	94,819,169.20	63,294,601.92
收到的税费返还	3			加：资产减值准备	42		
收到其他与经营活动有关的现金	4	3,774,087.04	2,841,728.34	固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	43	9,819,317.79	2,228,807.08
经营活动现金流入小计	5	458,219,320.00	446,176,945.41	无形资产摊销	44	12,379.98	20,885.85
购买商品、接受劳务支付的现金	6	724,122,141.35	414,817,690.57	长期待摊费用摊销	45	76,265.40	154,665.80
支付给职工以及为职工支付的现金	7	21,803,218.00	18,127,535.40	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（减：收益）	46		
支付的各项税费	8	71,648,734.18	66,076,200.00	固定资产报废损失（减：收益）	47		
支付其他与经营活动有关的现金	9	2,455,123.50	76,484,135.80	公允价值变动损失（减：收益）	48	-	-
经营活动现金流出小计	10	823,029,217.03	575,505,561.77	财务费用（减：收益）	49	26,709,367.94	20,663,236.23
经营活动产生的现金流量净额	11	-364,809,897.03	-129,328,616.36	投资损失（减：收益）	50	-4,139,177.93	-
二、投资活动产生的现金流量：	12			递延所得税资产减少（增加以“-”号填列）	51	-	-
收回投资收到的现金	13	-	-	递延所得税负债增加（减少以“-”号填列）	52	-	-
取得投资收益收到的现金	14	4,139,177.93	-	存货的减少（减：增加）	53	-410,521,862.85	94,371,890.08
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	15	-	-	经营性应收项目的减少（减：增加）	54	-159,732,448.88	-183,207,136.85
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	16			经营性应付项目的增加（减：减少）	55	14,614,403.40	61,888,213.69
收到其他与投资活动有关的现金	17			其他	56	63,532,688.92	
投资活动现金流入小计	18	4,139,177.93	-	经营活动产生的现金流量净额	57	-364,809,897.03	-129,328,616.36
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	19	114,425,998.17	485,660,843.79				
投资支付的现金	20	25,300,000.00	10,944,030.57				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	21						
支付其他与投资活动有关的现金	22						
投资活动现金流出小计	23	139,725,998.17	496,604,874.36				
投资活动产生的现金流量净额	24	-135,586,820.51	-496,604,874.36	2、不涉及现金收支的投资和筹资活动：			
三、筹资活动产生的现金流量：	25			债务转为资本	58		
吸收投资收到的现金	26			一年内到期的可转换公司债券	59		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	27			融资租入固定资产	60		
取得借款收到的现金	28	341,000,000.00	1,320,000,000.00				
收到其他与筹资活动有关的现金	29						
筹资活动现金流入小计	30	341,000,000.00	1,320,000,000.00				
偿还债务支付的现金	31	350,744,000.00	169,395,600.00				
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	32	257,181,500.00	20,663,236.23				
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	33						
支付其他与筹资活动有关的现金	34	2,848,540.00	122,500,000.00				
筹资活动现金流出小计	35	610,774,040.00	312,558,836.23	3、现金及现金等价物净增加情况：			
筹资活动产生的现金流量净额	36	-269,774,040.00	1,007,441,163.77	现金的期末余额	61	337,496,367.17	825,238,132.34
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	37			减：现金的期初余额	62	1,107,667,124.74	443,730,459.29
五、现金及现金等价物净增加额	38	-770,170,757.57	381,507,673.05	加：现金等价物的期末余额	63		
加：期初现金及现金等价物余额	39	1,107,667,124.74	443,730,459.29	减：现金等价物的期初余额	64		
六、期末现金及现金等价物余额	40	337,496,367.17	825,238,132.34	现金及现金等价物净增加额	65	-770,170,757.57	381,507,673.05

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：